
Id: ZKRBQ-DQROT-KQVVM-DDZOH-RSTBL. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 14/14
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 21 marca 2014 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w gminie Dolsk 
na rok 2014 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2010 Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXVIII/266/2013 Rady 
Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 października 2013 roku w sprawie rocznego programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami na 2014 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji następującego zadania: 

1. Temat zadania: Organizowanie imprez rekreacyjno-sportowych na terenie gminy, 
współorganizowanie i uczestnictwo w imprezach sportowych i rekreacyjnych o charakterze 
ponadgminnym, promocja sportu i turystyki wśród dzieci i młodzieży. Planowana wysokość środków 
wynosi: 13.000,-zł. Termin realizacji zadania: od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2014. 

§ 2. Zasady przyznawania dotacji. 

1. Dotacje przyznaje się zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 Nr 234, poz. 1536 ze zm.), rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 5 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy 
dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. 
z 2011 Nr 25, poz. 26 ) oraz uchwały Nr XXXVIII/266/2013 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 
października 2013 roku w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami na 2014 rok 

2. Dotacje przyznawane będą z uwzględnieniem zasady pomocniczości, suwerenności stron, 
partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji i jawności. 

§ 3. Terminy i warunki składania ofert. 

1. Oferty sporządzone zgodnie z wzorem określonym w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących 
realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania zadania. (Dz. U. z 2011 r. Nr 25 
poz. 26) należy składać w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Dolsk lub pocztą (liczy się data wpływu) 
na adres: Urząd Miasta i Gminy Dolsk ul. Plac Wyzwolenia 4, 63-140 Dolsk w zamkniętych kopertach 
z dopiskiem: „Oferta realizacji zadania publicznego” w terminie do dnia 25 kwietnia 2014 r. Wzór oferty 
dostępny jest w Urzędzie Miasta i Gminy Dolsk oraz na stronie internetowej Urzędu - www.dolsk.pl. 
Zakładka „Współpraca” 

2. Oferta powinna spełniać wszystkie wymogi formalne ustalone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), 
uchwale Nr XXXVIII/226/2013 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 października 2013 r, oraz 
w niniejszym ogłoszeniu konkursowym. 

3. Do oferty należy dołączyć wypis z Krajowego Rejestru Sądowego lub odpowiednio wyciąg 
z ewidencji lub inne dokumenty potwierdzające status prawny oferenta, sprawozdanie merytoryczne 
i finansowe za rok 2013, statut lub inny dokument organizacyjny lub rejestracyjny podmiotu, z którego 
wynikają jego zadania statutowe oraz pełnomocnictwa osób do składania oświadczeń woli w imieniu 
oferenta. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

§ 4. Terminy i warunki realizacji zadania. 

1. Termin realizacji zadań ustala się do dnia 31 grudnia 2014 r. 

2. W konkursie mogą brać udział podmioty, o których mowa w art.11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 



Id: ZKRBQ-DQROT-KQVVM-DDZOH-RSTBL. Przyjety Strona 2

3. Zlecenie realizacji zadania nastąpi w formie wsparcia wykonania zadania. 

§ 5. Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty. 

1. Oferty rozpatrywane będą przez komisję konkursową powołaną zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Dolsk. 

2. Organizacje pozarządowe lub inne podmioty mogą zgłaszać pisemnie swoich kandydatów do 
komisji konkursowej do dnia 30 kwietnia 2014 r . na adres: Urząd Miasta i Gminy Dolsk Pl. Wyzwolenia 
4, 63-140 Dolsk. 

3. Komisja konkursowa oceni oferty do dnia 15 maja 2014 r. 
4. Przy rozpatrywaniu ofert dotyczących realizacji zadania komisja dokonuje następujących 

czynności: 

- sprawdza czy oferty spełniają warunki formalne określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert 

- wzywa do uzupełnienia braków formalnych oferty w terminie 3 dni 

- ocenia zgodność oferty z warunkami konkursowymi 

- ocenia merytoryczną wartość oferty (atrakcyjność oferty, sposoby promocji zadania i popularyzacji 
sportu) 

- ocenia możliwość realizacji zadania przez oferenta (posiadana baza sportowa, zasoby rzeczowe, 
wykwalifikowana kadra trenerska) 

- dokonuje oceny kalkulacji kosztów realizacji zadania (przejrzystość i szczegółowość kalkulacji, 
zaangażowanie środków pozabudżetowych) 

- ocenia dotychczasowe osiągnięcia i wiarygodność oferenta 

- weryfikuje ilość uczestników i beneficjentów zadania 

- ocenia zasięg przedsięwzięcia 

§ 6. Informacja o konkursie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Dolsk oraz pod adresem: www.dolsk.pl 
zakładka „Współpraca”. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta 
i Gminy Dolsk. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dolsk 

mgr Henryk Litka


